
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 року № 1035

Про затвердження звіту
про виконання Програми капітального
ремонту приміщення Гребінківської
міської ради для забезпечення
функціонування Центру надання
адміністративних послуг за 2019 рік.

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», врахувавши висновки та рекомендації постійних комісій міської ради
з питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва, з питань освіти, культури, молоді, фізичної
культури, охорони здоров'я та соціального захисту, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми капітального ремонту
приміщення Гребінківської міської ради для забезпечення функціонування
Центру надання адміністративних послуг за 2019 рік. (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Затверджено:
Рішенням 31 сесії Гребінківської

міської ради VII скликання
від 27 лютого 2020 р. №1035

Звіт
про виконання Програми капітального ремонту приміщення Гребінківської

міської ради для забезпечення функціонування Центру надання
адміністративних послуг за 2019 рік

Відповідно до «Програми капітального ремонту приміщення
Гребінківської міської ради для забезпечення функціонування Центру надання
адміністративних послуг на 2019 рік» затвердженої, рішенням 15 сесія
Гребінківської міської ради 7 скликання від 21.12.2018 №512, заходи програми
передбачали загальний обсяг фінансування в сумі 1300 тис. гривень, в бюджеті
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, передбачено кошти в
розмірі 1234158,44 гривень на 2019 рік. Фактично профінансовано в 2019 році –
1234158,44 гривень.

В рамках програми було профінансовано:
- Авторський нагляд – 4860,00 гривень;
- Технічний нагляд – 14991,00 гривень;
- Проектні роботи – 79345,20 гривень;
- Капітальний ремонт – 1134962,24 гривень.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

